
ZARZĄDZENIE NR 161/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    27 463,63 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4300 zakup usług pozostałych (inne)    650,00 
700-70005-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 050,00 
801-80195-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (Budowa placu zabaw przy ul. Kolejowej 33   
  w Międzyzdrojach, w ramach przedsięwzięcia   
  Infrastruktura turystyczno-rekreacyjna Zalewu   
  Szczecińskiego)(szkoła nr 1)    14 241,63 
900-90095-4300-04 zakup usług pozostałych (ograniczenie populacji dzików) 4 022,00 
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne)    500,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     27 463,63 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie   
  inwentaryzacji budynków)    8 700,00 
801-80101-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 1)   14 241,63 
900-90004-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    4 522,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: C389C39E-E4C8-429A-95FF-ADE92C535CA2. Podpisany Strona 1


		2020-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




